教私第３３２８号
令和３年１月１８日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

緊急事態宣言下における部活動について
令和３年１月１３日付けで、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づき、大阪府を含む７府県に緊急事態宣言が発出されました。これを受け、部活動についての方向性について、別添写しの通り府立学校へ通知した旨、本府教育庁教育振興室保健体育課から情報提供がありましたので、お知らせします。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6210-9275（内線 4858）